Pref Sao Francisco de Assis
Resuno Ver bas por Funcionéarios (09/2015-09/2015)

Seq. Matr/Contr None Adm sséo Car go
16 - Ajuda de custo Lei n° 942/2015

01- PREFEI TURA MUNI Cl PAL
01. 05-Secretaria da Agricultura
01. 05.02-Sec. da Agricultura

00001 36536/ 01 Abrahao G Inmar R Dos Santos 01/ 06/ 2015 0008- Oper ad. Maqui nas
00002 31402/ 01 Emlio Sidnei Ayres 01/06/2010 0171-Op. de Trator Agricola
00003 25275/ 01 Eugeni o Deneck de Souza 16/ 01/ 2006 0008- Oper ad. Maqui nas
00004 36609/ 01 Leonir Marinei Dorneles Garcia 08/ 06/2015 0171-Op. de Trator Agricola
Total Sec. da Agricultura (4)

0016- Aj uda de custo Lei n° 942/2015
Total Secretaria da Agricultura (4)

0016- Aj uda de custo Lei n° 942/2015

Dat a Cal ¢ R Conpl .

09/2015 09-01
09/2015 09-01
09/2015 09-01
09/ 2015 09-01

09/ 2015 9
09/2015 9
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Pref Sao Francisco de Assis
Resuno Ver bas por Funcionéarios (09/2015-09/2015)

Seq. Matr/Contr None Adm sséo Car go
16 - Ajuda de custo Lei n° 942/2015

01- PREFEI TURA MUNI Cl PAL
01. 09- Secretaria de Coras
01. 09. 02-Sec. de Cbras

00005 9792/01 Goni R Medeiros Rodrigues 07/ 06/ 1996 0096-Ag de Cbras
00006 604/ 01 Mauro Cesar Betim Carval ho 18/ 06/ 1996 0008- Oper ad. Maqui nas
Total Sec. de Cbras (2)

0016- Aj uda de custo Lei n° 942/2015
Total Secretaria de Qobras (2

0016- Aj uda de custo Lei n° 942/2015

Dat a Cal ¢ R Conpl .

09/2015 09-01
09/2015 09-01

09/ 2015 9
09/2015 9

8
15
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Val or

209, 05
411, 58

620, 63
620, 63



Pref Sao Francisco de Assis
Resuno Ver bas por Funcionéarios (09/2015-09/2015)

Seq.

Mat r/ Contr Nore
16 - Ajuda de custo Lei

01- PREFEI TURA MUNI Cl PAL
01.11- Secretari a Educagao
01. 11. 13- FUNDEB 40%

00007
00008
00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
Tot a

Tot al
Tot al

Tot al

Tot al

Andrigo Monteiro Wacht

n° 942/ 2015

Adm sséo

31/07/ 2012

Antoni o Cesar Soares da Rosa 31/ 07/ 2012
Antoni o Pedro Martins Val enca 07/05/1996

Darlan Pilar de Carval ho
Elton Luis Paim Felix

16/ 01/ 2006
03/ 03/ 2006

Francel i no dos Santos Courtes 07/06/1996

Jairo Marques

Jam r Cogo Medeiros

04/ 03/ 1998
19/ 05/ 2008

Joao Al exandre Esteves Martins 07/06/ 1996

MIton da Silva Rodrigues

(10
gducagéo (10)

016- Aj uda de custo Lei
MUNI Cl PAL ( 16)
0016- Aj uda de custo Lei

0016- Aj uda de custo Lei

Tot al :

)
0016- Aj uda de custo Lei

16/ 01/ 2006
n® 942/ 2015
n° 942/ 2015
n° 942/ 2015
n® 942/ 2015

Total Verbas Retificadoras:

sta
sta
sta
sta
sta
sta
sta
sta
sta
sta

Dat a

09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015

09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015
09/ 2015

Cal ¢ R Conpl .

09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01

9
9
9
9
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. 839, 65
. 839, 65
. 586, 12

. 586, 12
. 586, 12

0, 00

. 586, 12



